diae aetatis, quae sub ipsa galea capitis tumorem cysticum conceperat aequantem ovi gallinacei magnitudinem, ex quo rupto cornu quinque digitorum prodit.

**Parkinson.** Mem. of the Lond. Soc. Vol. IV. p. 391. — Vedit in muliere inter verticem et dextram aurem ex tumore folliculoso s. cystico corneam exstisit ex crescentiam.

**Cabrol.** Obs. anat. XI. cf. **Meckel** path. Anat. — Cornu ille de alicujus viri fronte a se sublatum esse testatur.

**Dupré.** Philos. Transact. No. 251. Ex crescentiae corneae ex calvaria.

**Lambert.** Commentaires et oeuvres chirurgiques II. vid. **Halleri** Biblioth. Chir. I. p. 315. Notavit cornu ex tumore capitis prorumpens.

**Majorat.** In Gazette salutaire de Bouillon 1788, secundum **Hufelandi** annales medicinae extraneae Fasc. I. p. 447. No. 109. — Ille in muliere septuagenaria ex antica capitis parte cornu vedit natum in tres ramulos diffissum.

**Ansiaux** in libro suo, qui inscriptus est clinique chirurgicale, simile cornu in fronte descripsit.

**Piccinelli.** Sull' origine e cura di quelle escrescenze impropriamente chiamate corna umane. Bergamo 1816. p. 24. 59. — Duo exposuit exempla cornearum ex tumore cystico capitis ex crescentiarum.

**Alibert.** Dict. des Scienc. méd. Tom. IV. p. 251 et Monographie des Dermatoses 2de edit. Paris 1835. Tom. II. p. 778. Mendici alicujus in occipito duo ejusmodi cornua observavit.

**Caldani.** Memorie della Societá italiana, Tom. XVI. Part. II. Verona 1813 p. 12V. Cornu descripsit, quod in muliere quadraginta quatuor annos nata duodecim annis ante ex tumore cystico de ictu, quem inter vehendum capite tulerat, excreverit et facta extirpatione denuo natum sit.

Duo exempla consimilia in calvariae superficie vedit et descripsit Sir **Astley Cooper** in Surgical Essays by **A. Cooper** and **B. Travers**. Part. II. pl. VIII. fig. 8 et 9.

**Bertrand.** Archives général. de méd. 1824 Aout. Similis in capite cornu observationem literis tradidit.

In Medical Repository of New York 1819 Vol. V. per magnum cornu capitinis bisulcum legitur descriptum.

**Otto.** Pathol. Anatomie Vol. I. p. III. Tria refert exempla similia ex collectionibus virorum dd. **Ch. Bell** et **A. Cooper** et ex Museo Ashmoleano Oxon.

**Ploennies** in **Froriepii** commentariis Notizen nuncupatis Vol. VII. 1824 No. 135 descriptiones cornuum edidit in anu septuagenaria conjugii expertise natorum. Anno aetatis sexagesimo primo illa complures tumores cysticos et excrescens fungosum in pi-

losis capitinis partibus conceperat. Unus ex tumoribus illis cysticis, qui in suprema fronte erat, forte laesus ac deinde dissecus et unguentis irritantibus curatus fuit; quo facto vehementiores dolores sensimque excrescens corneum nascebatur, quod anno secundo ad digitos duos cum dimidio auctum postea quotannis tempore verno sponte excidit.